否 141,907,600.00 141,907,600.00 13,873,550.12 9.78 2026/12/31 否 是

不

适

用

不

适

用

不

适

用

否

不

适

用

补充

流动

资金

不

适

用

首

次

公

开

发

行

股

票

2022 年 10

月 20 日
否 240,000,000.00 240,000,000.00 113,682,262.02 47.37  否 是

不

适

用

不

适

用

不

适

用

否

不

适

用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

78 / 203

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1.募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2.用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3.对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

理财机构
理财名称 金额 起息日期 到期日期

预期年化收

益率（%）
预期收益

交通银行股份有限公司泰州分行 结构性存款 40,000,000.00 2023/6/21 2023/12/8 3.10 577,534.25

平安银行股份有限公司泰州分行 结构性存款 80,000,000.00 2023/4/21 2023/7/21 3.10 618,301.37

中国民生银行股份有限公司泰州医药高新区支行 大额存单 100,000,000.00 2023/1/20 2026/1/20 3.30 9,909,041.10

兴业银行股份有限公司泰州分行 结构性存款  100,000,000.00 2023/5/6 2023/8/4 2.97 732,328.77

中信银行股份有限公司泰州新区支行 大额存单 60,000,000.00 2023/2/27 2026/2/27 3.40 6,125,589.06

注：上述民生银行、中信银行理财产品的投资期限为 36 个月，可以提前赎回，也可以续期。

4.用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5.其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

79 / 203

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1.股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 73,104,271 78.17   14,489,537 -921,949 13,567,588 86,671,859 77.23

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 73,091,813 78.15   14,489,537 -909,491 13,580,046 86,671,859 77.23

其中：境内非国有法人持股 72,046,618 77.04   14,280,497 -909,491 13,371,006 85,417,624 76.11

境内自然人持股 1,045,195 1.12   209,040  209,040 1,254,235 1.12

4、外资持股 12,458 0.01   -12,458 -12,458

其中：境外法人持股 12,458 0.01   -12,458 -12,458

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 20,418,702 21.83   4,215,058 921,949 5,137,007 25,555,709 22.77

1、人民币普通股 20,418,702 21.83   4,215,058 921,949 5,137,007 25,555,709 22.77

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 93,522,973 100.00   18,704,595 0 18,704,595 112,227,568 100.00

2023 年半年度报告

80 / 203

2.股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司首次公开发行网下配售的 889,189 股限售股已于 2023 年 4 月 25 日上市流通，具体

详见公司于 2023 年 4 月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开

发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号 2023-010）。

2、经公司第一届董事会第二十二次会议、第一届监事会第十次会议及 2022 年年度股东大

会审议通过了《关于<2022 年度利润分配预案>的议案》，同意公司拟以 2022 年度实施权益分

派股权登记日公司总股本数为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 5.20 元（含

税），合计拟派发现金红利人民币 48,631,945.96 元（含税），占公司 2022 年度合并报表归属

于上市公司股东净利润的 30.54%；同时以资本公积金转增股本方式向全体股东每 10 股转增 2

股，完成本次公积金转增股本后，公司总股本由 93,522,973 股转增为 112,227,568 股。

3、中信证券投资有限公司通过参与公司首次公开发行战略配售获得有限售条件流通股

931,611 股，2023 年 6 月，公司利润分配转增后其持有限售条件流通股数量变更为 1,117,933 股。